que tiene contratada para su personal en relación de dependencia o en su defecto el pago mensual 
de la Póliza de Accidentes Personales para el personal que reviste otra modalidad de prestación.  

Art. 17 - PLAZO DE ENTREGA:  

El oferente deberá establecer el menor plazo de entrega, el que no podrá ser superior a los 
105 (ciento cinco) días hábiles, contados a partir de la notificación de la respectiva Orden de Compra. 

En caso que los equipos deban importarse para su entrega al Banco, el mencionado plazo 
comenzará a regir una vez obtenida la licencia no automática de importación debiendo la